

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงห้องระบบไฟฟ้าสำรองฉุกเฉินพร้อมเครื่องกำเนิดไฟฟ้าและอุปกรณ์ประจำอาคารศูนย์การแพทย์ ๑๘ ชั้น โรงพยาบาลพระนั่งเกล้า
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลพระนั่งเกล้า
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๘๕๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานโครงสร้าง, งานสถาปัตยกรรม, งานผนัง, งานพื้น, งานประตูหน้าต่าง,
 งานทาสี, ครุภัณฑ์จัดซื้อ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๙,๘๒๑,๕๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร. ๖(ปร ๕ก+ปร ๕ ข)
 - ๕.๒
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายดิเรก ดีศิริ ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายกัลย์ ลิมกุล ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ กรรมการ
 - ๖.๓ นายไพรัช พงศธรกุล ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ กรรมการ
 - ๖.๔ นายเทอดศักดิ์ ชะม้าย ตำแหน่ง นายช่างเทคนิคชำนาญงาน กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6 (ปร 5ก+ปร 5ข)

แผ่นที่ 1/1

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ปรับปรุงห้องระบบไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน พร้อมเครื่องกำเนิดไฟฟ้า และอุปกรณ์ประจำอาคารศูนย์การแพทย์ 18 ชั้น
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	รพ.พระนั่งเกล้า จ.นนทบุรี
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน แผ่น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน ธันวาคม 2560
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อเดือน มกราคม 2561	<input type="checkbox"/> ปรับราคาเมื่อเดือน

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 / ว27 ลว.30 มีนาคม 2555
 FACTOR F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) (1.1 + 1.2) ราคารวมค่า Factor F 1.3059	802,186.53 1,047,575.39	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	8,200,000.00 8,774,000.00	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0	
		0	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		9,821,575.39	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		9,821,500.00	
(ตัวอักษร) (เก้าล้านแปดแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)			
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร ตร.ม.	0	บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายดิเรก ดีศิริ)
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายกัลย์ ดิมกุล)
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายไพรัช พงศธรกุล)
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายเทอดศักดิ์ ชะม้าย)

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องระบบไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน พร้อมเครื่องกำเนิดไฟฟ้า

แบบเลขที่ 10706

และอุปกรณ์ประจำอาคารศูนย์การแพทย์ 18 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพระนั่งเกล้า จังหวัดนนทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
1. กลุ่มงานที่ 1								
1.1 งานโครงสร้าง								
1	คอนกรีตผสมเสร็จ (280 ksc)	ลบ.ม	1.5	2,261.80	3,392.70	485	727.50	4,120.20
2	เหล็กเสริม							
	- RB 9 มม.	กก.	25	19.53	488.33	4.10	102.50	590.83
3	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.5	21.00	31.50	0.00		31.50
	รวม 1.1				3,912.53		830.00	4,742.53
1.2 งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1 งานผนัง								
1	ก่ออิฐมวลเบา หนา 15 ซม.	ตร.ม.	54	280	15,120	167	9,018	24,138
2	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	108	60	6,480	82	8,856	15,336
3	ติดตั้ง SOUND PROOF (รวมเพดาน)	ตร.ม.	180	1,600	288,000	300	54,000	342,000
	รวม 1.2.1				309,600		71,874	381,474
1.2.2 งานพื้น								
1	เทพื้นทรายขัดมัน	ตร.ม.	60	90	5,400	82	4,920	10,320
	รวม 1.2.2				5,400		4,920	10,320
1.2.3 งานประตูหน้าต่าง								
1	ประตูเหล็กทนไฟ 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	1	17,510	17,510	1,000	1,000	18,510
2	AIR- INLET ATTENUATOR	ชุด	1	148,500	148,500	10,000	10,000	158,500
3	AIR- OUTLET ATTENUATOR	ชุด	1	210,000	210,000	10,000	10,000	220,000
	รวม 1.2.3				376,010		21,000	397,010
1.2.4 งานทาสี								
1	สีอะคริลิก	ตร.ม.	108	42	4,536	38	4,104	8,640
	รวม 1.2.4				4,536		4,104	8,640
	รวม 1.2				695,546		101,898	797,444
	รวม 1.1, 1.2							802,186.53
ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	GEN SET 1700 KVA (1360 Kw)	ชุด	1	8,100,000	8,100,000	100,000	100,000	8,200,000
	3 Ø, 4w 50 HZ, (PRIME POWER RATING)							
	พร้อมอุปกรณ์							
	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อ				8,100,000		100,000	8,200,000